平成29年９月28日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 安 江 工 務 店

代表者名  代表取締役社長  安 江 博 幸

（コード番号：1439 東証ＪＡＳＤＡＱ・名証第二部）

問合せ先
   取 締 役

  事業サポート部長

印 田 昭 彦

  （TEL 052－223－1100）

（開示事項の経過）株式譲受(子会社化)にかかる株式取得完了のお知らせ

株式会社安江工務店（以下、「当社」といいます。）は、平成29年８月21日付「株式譲受に関する基本合意

書締結のお知らせ」にてお知らせしました通り、平成29年９月28日付で株式会社Ｎ－Ｂａｓｉｃ（以下、「Ｎ

－Ｂａｓｉｃ」といいます。）の全株式の取得を完了しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動する子会社の概要

（１） 名 称 株式会社Ｎ－Ｂａｓｉｃ

（２） 所 在 地 兵庫県神戸市西区小山三丁目４番20号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 濱田 耕司

（４） 事 業 内 容 住宅リフォーム・リノベーション、住宅新築、店舗工事、外構工事

（５） 資 本 金 1,000万円

（６） 設 立 年 月 日 平成15年７月30日

（７） 大株主及び持株比率
濱田 耕司 50％

濱田 朋子 50％

（８）
当 社 と 当 該 会 社
と の 間 の 関 係

資 本 関 係 該当事項はありません

人 的 関 係 該当事項はありません

取 引 関 係 該当事項はありません

関連当事者への
該 当 状 況 該当事項はありません

（９） 当該会社の最近３年間の経営成績及び財政状態

決算期 平成26年12月期 平成27年12月期 平成28年12月期

純 資 産 9,124千円 9,164千円 9,178千円

総 資 産 34,832千円 41,469千円 39,887千円

１株当たり純資産 45,623円 45,823円 45,895円

売 上 高 107,432千円 91,495千円 116,406千円

営 業 利 益 △1,697千円 237千円 135千円

経 常 利 益 226千円 159千円 148千円

当 期 純 利 益 226千円 39千円 14千円

１株当たり当期純利益 1,131円 200円 71円

１ 株 当 た り 配 当 金 ―円 ―円 ―円

２．株式取得の相手先の概要

（１） 氏 名 濱田 耕司

（２） 住 所 兵庫県神戸市西区

（３）
上 場 会 社 と
当 該 個 人 の 関 係

資本関係、人的関係、取引関係等、該当事項はございません。

（１） 氏 名 濱田 朋子

（２） 住 所 兵庫県神戸市西区

（３）
上 場 会 社 と
当 該 個 人 の 関 係

資本関係、人的関係、取引関係等、該当事項はございません。

３．譲受株式数、譲受価額及び譲受前後の所有株式の状況

（１） 譲受前の所有株式数
０株
（議決権の数：０個）

（議決権所有割合：０％）

（２） 譲 受 株 式 数
200株

（議決権の数：200個）

（３） 譲 受 価 額 普通株式 14,000千円

（４） 譲受後の所有株式数

200株

（議決権の数：200個）

（議決権所有割合：100％）

４．日程

（１） 取 締 役 会 決 議 平成29年８月21日

（２） 基本合意書契約締結日 平成29年８月21日

（３） 株式譲受契約締結日 平成29年９月28日

（４） 株 式 取 得 日 平成29年９月28日

５．今後の見通し

  当社の当期業績に与える影響は軽微であると見込んでおりますが、今後、業績に重要な影響を与える見込

が生じた場合は、その内容を速やかに開示いたします。

以上